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Kære Mia 
  
Tak for dine spørgsmål, hvori du oplyser, at du er blevet kontaktet af en journalist fra 

Berlingske ang. en rapport om byggeri på fælleden. Baseret på den offentliggjorte 
historie på Berlingskes hjemmeside dags dato antager Økonomiforvaltningen, at den 
omtalte rapport er en undersøgelsesrapport fra rådgivningsfirmaet Moe. 

Økonomiforvaltningen bestilte rapporten den 1.12.2017 modtog den endelige rapport 
den 16.2.2018. Rapporten er vedhæftet. 
                            
Økonomiforvaltningen har ikke besvaret nogen aktindsigt til Berlingske om rapporten 
og har ikke udleveret rapporten til Berlingske. Fredag 23. marts blev 

Økonomiforvaltningen kontaktet af Berlingske og afgav i den forbindelse denne 
udtalelse: ”Økonomiforvaltningen bekræfter, at der som besluttet af 

Borgerrepræsentationen pågår en undersøgelse af mulige byggegrunde, der kan 
erstatte Ørestad Fælled (Strandengen) og give tilsvarende byggemuligheder og 
indtjening. Der er ikke yderligere kommentarer, før den samlede undersøgelse 

forelægges Borgerrepræsentationen senere på foråret”.  
  

Rapporten planlægges ikke offentliggjort særskilt og vil indgå som et blandt flere 
delementer i den samlede afrapportering på det medlemsforslag om ”yderligere 
undersøgelser af alternativer til byggeri på Ørestad Fælled”, som 

Borgerrepræsentationen den 5. oktober 2017 vedtog. Økonomiforvaltningens 
undersøgelse af det pågældende byggefelt er altså endnu ikke afsluttet, men 

Økonomiforvaltningen forventer, at undersøgelsen vil blive forelagt Økonomiudvalget 
og Borgerrepræsentationen i maj 2018. 
                              
Økonomiforvaltningen finder fortsat, at den politiske behandling af sagen mest 
hensigtsmæssigt kan ske på baggrund af den samlede afrapportering i maj.  
  
Med venlig hilsen  

Kenneth Horst Hansen 

Planchef 

Team Planlægning 
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Kære Ksenia 

Jeg er lige blevet ringet op af en journalist fra Berlingske, der sidder med en rapport om, at det er muligt at 
bygge på lossepladsdelen af fælled. Jeg undrer mig over, hvordan journalisten kan have en rapport før mig, 
da det er lidt svært at forholde sig til ting man ikke har set.  
 
Og stiller derfor følgende politikerspørgsmål: 

- Hvordan kan det være, at ØU ikke er blevet informeret om, at rapporten forelå? 
- Hvornår har ØKF modtaget rapporten? 
- Hvor lang tid har det taget at udarbejde rapporten?  
- Det sidste spørgsmål skal ses i lyset af, at sagen blev behandlet i BR tilbage i august, og at ØU på et 

af de sidste ØU møder – så vidt jeg husker blev informeret om, at sagen ville komme på sidst på 
foråret/maj. Så er rapporten simpelthen bare blevet færdig hurtigere end forventet? 

 
God påske 
Bh 
Mia 
 
Med venlig hilsen  

Mia Nyegaard (Borgerrepræsentationen) 

Borgerrepræsentant 

Borgerrepræsentationen 
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